

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านเขวา ต.ละทาย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	669,896.25	669,896.25	F1	818,211.27975	818,211.27	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	45,881.03	45,881.03	F1	56,039.09004	56,039.09	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม.	5.2.2	4	แห่ง	110,379.85	441,519.41	F1	134,817.95184	539,271.80	
4	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง BLOW OFF แบบ "ข" Ø 100 มม.	5.2.2	2	แห่ง	71,799.14	143,598.28	F1	87,695.46959	175,390.93	
5	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง OFF TAKE แบบ "ข" Ø 150 มม.	5.2.2	3	แห่ง	76,448.21	229,344.64	F1	93,373.84776	280,121.54	
6	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 600 มม.ชั้นคุณภาพ PP 15	5.1.2	1	แห่ง	6,259,222.63	6,259,222.63	F1	7,645,014.52028	7,645,014.52	
7	กิจกรรมบ่อพักน้ำ	4.1	1	แห่ง	503,015.31	503,015.31	F1	614,382.89963	614,382.89	
8	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.1+800 - กม.3+000									
8.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	7,500	ลบ.ม.	37.89	284,175.00	F2	47.71487	357,861.52	
8.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	37,860	ลบ.ม.	76.24	2,886,446.40	F2	96.00903	3,634,901.87	
8.3	งานดินขุดคลอง	2	1,250	ลบ.ม.	17.81	22,262.50	F2	22.42813	28,035.16	
8.4	งานดินลูกรัง	2	1,020	ลบ.ม.	378.67	386,243.40	F2	476.85913	486,396.31	
8.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	1,020	ลบ.ม.	44.70	45,594.00	F2	56.29071	57,416.52	
9	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,717,620.00	1,717,620.00	F2	2,162,998.86600	2,162,998.86	

.ดับ ที่	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
10	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	533,291.09	533,291.09	F2	671,573.46963	671,573.46	
11	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	183,195.22	183,195.22	F2	230,697.74054	230,697.74	
12	กิจกรรมงานก่อสร้างท่อลอดถนน	3.5	3	แห่ง	83,333.33	250,000.00	F1	101,783.33333	305,349.99	
13	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตราฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	1,480,000.00	1,480,000.00	-	1,480,000.00000	1,480,000.00	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท										
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1		=	8,542,477.55	บาท	ค่า FACTOR F 1 จากตาราง =		1.2214			
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2		=	6,058,827.61	บาท	ค่า FACTOR F 2 จากตาราง =		1.2593			
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ		=	1,480,000.00	บาท						

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-9

16,081,305.16

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

19,543,663.47

ตัวหนังสือ

สิบเก้าล้านห้าแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรชัย วันศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)